Extrato de Convênio nº 012/2021 que entre si celebram o Município de Caratinga-MG, 
através  do  Fundo  Municipal  de  Saúde  e  a  FUNDAÇÃO  EDUCACIONAL  DE
CARATINGA FUNEC (CASU IRMÃ DENISE) CNES 66097054, inscrita no  CNPJ
nº.  19.325.547/0001-95, com  vistas  ao  repasse  de  recursos  financeiros  no  valor
de  R$3.360.000,00  (três milhões trezentos e sessenta mil reais),   devido a habilitação
temporária  de 70(setenta)  leitos de UTI para uso exclusivo de pacientes de COVID-
19 , em  atendimento  a  Portaria  nº  2.336/2021 do  Ministério  da  Saúde .  Assinatura:
05/10/2021. 

DECRETO Nº222/2021

“Dispõe sobre a declaração de bens móveis